20/07/2021 SEI/UFMS - 2686746 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3230342&infra_sistema… 1/2

EDITAL PPGEE Nº 16/2021

O COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o EDITAL Nº 12, DE 10 DE JUNHO
DE 2021, torna público o RESULTADO FINAL, referente ao processo seletivo para ingresso no
Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica, no período letivo 2021.2.

Protocolo  Candidato Orientador

202196188 Lilian Rampim Kuhnen Moacyr Aureliano Gomes de Brito

202196190 Luân Caetano de Jesus Raymundo Cordero Garcia

202196161 Luiz Augusto de Oliveira Almeida João Onofre Pereira Pinto

202196189 Pietro Alexandro de Oliveira Salvatierra Marcio Luiz Magri Kimpara

202196152 Rafael Rodrigues Flôres Luigi Galotto Junior

202196147 Wilson Felipe Bueno da Silva Luigi Galotto Junior

202196187 Wisam Ali Mohamad Issa Edson Antonio Batista

Campo Grande, 20 de julho de 2021.

Edson Antonio Batista

Documento assinado eletronicamente por Edson Antonio Batista,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 20/07/2021, às 15:02,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

20/07/2021 SEI/UFMS - 2686746 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3230342&infra_sistema… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2686746 e o código CRC 4E8E9839.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002775/2021-90 SEI nº 2686746

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0